
证券代码：002135         证券简称：东南网架        公告编号：2024-104 

债券代码：127103         债券简称：东南转债 

 

浙江东南网架股份有限公司 

关于 2024 年第三季度报告非经常性损益的更正公告  

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 31 日在

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了公司《2024 年第三季度报告》，经事后核查

发现，由于工作人员编制过程中的失误，发现报告中“一、主要财务数据/（二） 

非经常性损益项目和金额”内容有误，现予以更正，具体更正内容如下： 

更正前 

（二） 非经常性损益项目和金额 

单位：元 

项目 本报告期金额 年初至报告期期末金额 说明 

非流动性资产处置损益

（包括已计提资产减值准

备的冲销部分） 

339,881.08 1,302,809.49  

计入当期损益的政府补助

（与公司正常经营业务密

切相关、符合国家政策规

定、按照确定的标准享有、

对公司损益产生持续影响

的政府补助除外） 

4,684,010.90 25,037,908.26  

单独进行减值测试的应收

款项减值准备转回 
 345,055.80  

除上述各项之外的其他营

业外收入和支出 
3,033,764.32 2,469,105.05  

减：所得税影响额 781,348.39 849,668.18  

少数股东权益影响额

（税后） 
 582.69  

合计 7,276,307.91 28,304,627.73 -- 

 

更正后 

http://www.cninfo.com.cn/


（二） 非经常性损益项目和金额 

单位：元 

项目 本报告期金额 年初至报告期期末金额 说明 

非流动性资产处置损益

（包括已计提资产减值准

备的冲销部分） 

339,881.08 1,302,809.49  

计入当期损益的政府补助

（与公司正常经营业务密

切相关、符合国家政策规

定、按照确定的标准享有、

对公司损益产生持续影响

的政府补助除外） 

4,146,223.52  25,037,908.26  

单独进行减值测试的应收

款项减值准备转回 
 345,055.80  

除上述各项之外的其他营

业外收入和支出 
3,033,764.32 2,469,105.05  

减：所得税影响额 781,348.39 849,668.18  

少数股东权益影响额

（税后） 
 582.69  

合计 6,738,520.53  28,304,627.73 -- 

 

除上述更正内容外，公司《2024 年第三季度报告》的其他内容不变，更正

后的报告与本公告同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），供投资者查阅。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，今后将进一步加强信息披露的审核工

作，提高信息披露质量，敬请投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

浙江东南网架股份有限公司  

董事会  

2024 年 11 月 12 日 

 

 

 

 


	（二） 非经常性损益项目和金额

